

BEMOS DE F. R. LUCENA - PEDREIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO										VALOR NOTA R\$ 546,65		NF-e Nº: 000.021.521 SÉRIE : 1		
E RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				DESTINATÁRIO JOSE DA CRUZ MARINHO								
F. R. LUCENA - PEDREIRA AVENIDA PEDRO MIRANDA, 925  PEDREIRA Belem PA TEL/FAX: 09132776850 CEP: 66085022 DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.021.521 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2 														
										CHAVE DE ACESSO 1521 0113 4374 9800 0104 5500 1000 0215 2110 0002 8216				
										Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sufaz Autorizadora				
TÍTULO DA OPERAÇÃO Documento efetuado em decorrência de emissão de documento f										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210001038759 - 11/01/2021 17:58:40				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 322802				INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA						CNPJ 13.437.498/0001-04				
DESTINATÁRIO/REMETENTE														
RAZÃO SOCIAL JOSE DA CRUZ MARINHO										CNPJ/CPF 066.511.272-68		DATA DA EMISSÃO 11/01/2021		
ENDREÇO ROMULO MAIORANA, 700 ALA 1104/11S						BAIRRO/DISTRITO MARCO			CEP 66000-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/01/2021			
TIPO M						FONE/FAX (91) 99300-6994		UF PA		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 17:57:00		
CURA														
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 546,65		VALOR DO ICMS 92,88		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 546,65						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 546,65		
PORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF		
ENDREÇO						MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
DETALHAMENTO DO PRODUTO/SERVIÇO														
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
	PULVERIZADOR NOBRE MANUAL 500ML	96039000	0 00	5929	UND	4,0000	12,9000000000	51,60	51,60	8,77	0,00	17,00	0,00	0,00
	CANETA FABER XTREME 0.7 FINE AZ	96081000	0 00	5929	UND	4,0000	5,7000000000	22,80	22,80	3,88	0,00	17,00	0,00	0,00
	CANETA FABER XTREME RET 0.7 PT	96081000	0 00	5929	UND	2,0000	5,9500000000	11,90	11,90	2,02	0,00	17,00	0,00	0,00
	CANETA BIC CRISTAL CELEBRATION METALICA PRATA	96081000	0 00	5929	UND	1,0000	5,5000000000	5,50	5,50	0,93	0,00	17,00	0,00	0,00
	CANETA BIC CRISTAL CELEBRATION METALICA DOU	96081000	0 00	5929	UND	1,0000	5,5000000000	5,50	5,50	0,93	0,00	17,00	0,00	0,00
	GRAMPO TRILHO ACC PLAST 50MM C/50 UND	39261000	0 00	5929	PCT	1,0000	15,5000000000	15,50	15,50	2,63	0,00	17,00	0,00	0,00
	VISORES ADESIVO YES CRISTAL C/20	39261000	0 00	5929	CRT	1,0000	8,5000000000	8,50	8,50	1,44	0,00	17,00	0,00	0,00
	VISORES ADESIVO YES CORES C/20	39261000	0 00	5929	CRT	1,0000	8,5000000000	8,50	8,50	1,44	0,00	17,00	0,00	0,00
	ALMOFADA PARA CARIMBO STAR PRINT NR 3 PT	96122000	0 00	5929	UND	1,0000	3,5000000000	3,50	3,50	0,59	0,00	17,00	0,00	0,00
	REGUA WALEU 30CM TABUADA	90172000	0 00	5929	UND	1,0000	0,9500000000	0,95	0,95	0,16	0,00	17,00	0,00	0,00
	TESOURA VMP EM ACO 21CM	82130000	0 00	5929	UND	3,0000	7,9000000000	23,70	23,70	4,03	0,00	17,00	0,00	0,00
	MOLHA DEDO STAR PRINT	34011900	0 00	5929	UND	2,0000	1,8000000000	3,60	3,60	0,61	0,00	17,00	0,00	0,00
	CANETA COMPACTOR 07 AZ	96081000	0 00	5929	UND	50,0000	0,8000000000	40,00	40,00	6,80	0,00	17,00	0,00	0,00
	CLIPS ACC 40 GALVANIZADO 50UND	83059000	0 00	5929	CX	6,0000	2,9000000000	17,40	17,40	2,96	0,00	17,00	0,00	0,00
	CLIPS ACC 2 NIQUELADO 100UND	83059000	0 00	5929	CX	6,0000	3,5000000000	21,00	21,00	3,57	0,00	17,00	0,00	0,00
	CLIPS ACC 80 NIQUELADO 25UND	83059000	0 00	5929	CX	2,0000	4,5000000000	9,00	9,00	1,53	0,00	17,00	0,00	0,00
	MARCA TEXTO SERTIC CIS LUMINI AM	96082000	0 00	5929	UND	24,0000	2,0000000000	48,00	48,00	8,16	0,00	17,00	0,00	0,00
	BLOCO ADES JOCAR OFFICE 76X76 AM PASTEL 100F	48201000	0 00	5929	BL	2,0000	4,2000000000	8,40	8,40	1,43	0,00	17,00	0,00	0,00
ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Recolhido nos cupons de COO/ECF: 10721/003										RESERVADO AO FISCO				

DADOS DE F. R. LUCENA - PEDREIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 546,65	NF-e Nº: 000.021.521 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOSE DA CRUZ MARINHO	

F. R. LUCENA - PEDREIRA AVENIDA PEDRO MIRANDA, 925 PEDREIRA Belem PA TEL/FAX: 09132776850 CEP: 66085022	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	
	Nº 000.021.521 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	CHAVE DE ACESSO 1521 0113 4374 9800 0104 5500 1000 0215 2110 0002 8216
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

RAZÃO DA OPERAÇÃO Documento efetuado em decorrência de emissão de documento f	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210001038759 - 11/01/2021 17:58:40
--	--

REGIÃO ESTADUAL 322802	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 13.437.498/0001-04
---------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3	BLOCO ADES JOCAR OFFICE 76X76 VD PASTEL 100F	48114110	0 00	5929	BL	2,0000	4,2000000000	8,40	8,40	1,43	0,00	17,00	0,00	0,00
	BLOCO ADESIVO STICK NOTE C/3 K03	48201000	0 00	5929	UND	1,0000	5,5000000000	5,50	5,50	0,93	0,00	17,00	0,00	0,00
	CUBO TIRA FOLHAS TILIBRA 8X10CM 56G 600F	48201000	0 00	5929	UND	3,0000	8,2000000000	24,60	24,60	4,18	0,00	17,00	0,00	0,00
	FITA PVC EUROCEL 50X50	39191010	0 00	5929	RL	6,0000	5,5000000000	33,00	33,00	5,61	0,00	17,00	0,00	0,00
	GRAMPEADOR BRW PLAST AZ GP1001	84729040	0 00	5929	UND	3,0000	16,5000000000	49,50	49,50	8,41	0,00	17,00	0,00	0,00
	LIGA MERCUR SUPER AM C/1200 UND	40169990	0 00	5929	PC	1,0000	38,5000000000	38,50	38,50	6,54	0,00	17,00	0,00	0,00
	PASTA L PLASCONY OF LISO FM	42021210	0 00	5929	UND	20,0000	0,7900000000	15,80	15,80	2,69	0,00	17,00	0,00	0,00
	PASTA CATALOGO YES CLEAR BOOK A4 BD30ANS CR	42021210	0 00	5929	UND	1,0000	17,5000000000	17,50	17,50	2,97	0,00	17,00	0,00	0,00
	PASTA CATALOGO YES CLEAR BOOK A4 BD30ANS FM	42021210	0 00	5929	UND	1,0000	17,5000000000	17,50	17,50	2,97	0,00	17,00	0,00	0,00
	ENVELOPE SCRITY KRAFT NAT 22X32	48171000	0 00	5929	CX	100,0000	0,3100000000	31,00	31,00	5,27	0,00	17,00	0,00	0,00

PAGO
 Em: 11/01/2021
 F R LUCENA
 CNPJ: 13.437.498/0001-04

